F－4 ）

関係業者各位

1 ライン引き①
EVERNEW
EKA615

2 台
栗原小学校
高須小学校

48,754 ㈱東洋堂

2 ライン引き②
TOEILIGHT　G-
1247

1 台 土堂小学校 31,013
スポーツショップトー
クス

3 ハードル
EVERNEW
EGA109　中学校用
（5台組）

1 セット 吉和中学校 36,100 ㈲シナガワ

4 EVAクラッチハードル EVERNEW EGA079 1 セット
日比崎小学
校

35,880
スポーツショップトー
クス

5 ハードル運搬車
TOEILIGHT　G-
1859

1 台 高須小学校 51,518
スポーツショップトー
クス

6 とび箱
EVERNEW
EKF304

1 台 土堂小学校 93,500 ㈲シナガワ

7 ロイター板①
EVERNEW
EKF406

1 台 土堂小学校 31,030
スポーツショップトー
クス

8 ロイター板②
TOEILIGHT　T-
1127　ロイター板
120ST1

2 台
日比崎中学
校

67,240 ㈲ミハルスポーツ

9
陸上用踏切板練習
用

アカバネ　K135
※設置工事必要

1 台 浦崎中学校 17,548
スポーツショップトー
クス

　FAX（0848）38-9319

見積合わせ結果（

令和5年6月26日

尾道市役所　　企画財政部財政課

722-8501
尾道市久保一丁目１５番１号

　TEL（0848）38-9324

（用度係 担当：八幡）

次のとおり決定しました。

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者

10 逆上がり補助板
TOEILIGHT　T-
1908

1 台
御調西小学
校

54,980 ㈲シナガワ

11 竹馬整理台
TOEILIGHT　T-
1757

1 台 向東小学校 27,900 ㈲シナガワ

12 プレルボール
TOEILIGHT　B-
5971

2 セット 向東小学校 45,216
スポーツショップトー
クス

13 ストライクトレーナー
EVERNEW
EKC113

2 台
向島中央小
学校

99,674
スポーツショップトー
クス

14
ソフトボール用具セッ
ト

EVERNEW
EKC193　3号

1 セット
日比崎中学
校

96,978
スポーツショップトー
クス

15 マルチネットセット
EVERNEW
EKD477

3 セット

栗原北小学
校　2セット
西藤小学校
1セット

58,491
スポーツショップトー
クス

16 サッカーゴールネット
EVERNEW
EKE829
※ネットの設置必要

1 セット
日比崎中学
校

35,658
スポーツショップトー
クス

17 ノーパンク一輪車
教文　37-3571
色：青

1 台
栗原北小学
校

13,980 ㈲シナガワ

18 剣道防具
ミツボシ　M-1400
サイズ：M

3 セット 久保中学校 100,164
スポーツショップトー
クス

19 メッシュマットカバー
ニシイテント　UM-
7106K

1 枚
日比崎中学
校

54,198
スポーツショップトー
クス

20 スポーツ軽量マット
ニシイテント
KEIMAT12（別注）
色：青

1 枚 山波小学校 17,148
スポーツショップトー
クス

21
システムストップウォッ
チ

セイコー　SVAS013 1 台 吉和小学校 29,230
スポーツショップトー
クス

22 ミニコンプレッサー
モルテン　MCS
※既存品の処分を
含む

1 台
美木原小学
校

21,000 ㈱東洋堂

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者